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1ST CHESS FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO MASTER
(1508014A)
LIGNANO SABBIADORO - 01-08-2015 - 08-08-2015

Torneo 1ST CHESS FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO MASTER 1508014A

Luogo LIGNANO SABBIADORO  [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 01-08-2015 - 08-08-2015

Turni 9

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri SILVERI PAOLO - BIANCOTTI A.

Partecipanti 40

Sito Internet http://lignano.accademiadiscacchi.it/

Kazakov Mikhail

1Drasko Milan

2
Lodici Lorenzo

3
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1ST CHESS FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO MASTER
(1508014A)
LIGNANO SABBIADORO - 01-08-2015 - 08-08-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Kazakov Mikhail 7.0 UKR 45.5049.0038.5036.752491 2249 2469 9 5 4 0 4 2 2 0 5 3 2 0 0 0 1972

2 3 GM Drasko Milan 6.5 MNE 49.0051.5042.0035.002439 2290 2457 9 4 5 0 4 2 2 0 5 2 3 0 0 0 1962

3 6 FM Lodici Lorenzo 6.5 ITA 46.0049.0039.0033.002348 2288 2455 9 5 3 1 4 3 1 0 5 2 2 1 0 0 2000

4 7 IM Bodiroga Predrag 6.5 SRB 36.0036.0029.0025.752342 2172 2424 8 6 1 1 4 3 0 1 4 3 1 0 0 1 1969

5 4 GM Solomon Kenny 6.0 RSA 44.5047.0037.5027.252380 2214 2340 9 5 2 2 5 2 2 1 4 3 0 1 0 0 1979

6 8 FM Somborski Nebojsa 6.0 SRB 40.5040.5034.0028.252326 2228 2422 8 4 4 0 4 3 1 0 4 1 3 0 0 1 1964

7 9 IM Nester Ihor 6.0 UKR 31.0031.0024.5026.002254 2125 2435 7 5 2 0 4 2 2 0 3 3 0 0 0 2 1977

8 2 GM Lazic Miroljub 5.5 SRB 48.5052.5041.5029.752466 2274 2355 9 3 5 1 5 2 3 0 4 1 2 1 0 0 1966

9 20 NC Vita Fabrizio 5.5 ITA 29.5029.5024.0019.252058 2013 2155 8 4 3 1 4 3 1 0 4 1 2 1 0 1 1967

10 11 NC Micottis Dorian 5.0 FRA 43.5045.5036.5020.252228 2206 2250 9 4 2 3 4 2 1 1 5 2 1 2 0 0 1997

11 10 FM Luciani Valerio 5.0 ITA 39.5041.5032.5018.502249 2148 2192 9 5 0 4 5 3 0 2 4 2 0 2 0 0 1973

12 15 NC Boscolo Marco 5.0 ITA 37.5040.0030.5018.002095 2102 2146 9 4 2 3 5 2 1 2 4 2 1 1 0 0 1987

13 13 NC Muller Etienne 5.0 FRA 37.5040.0031.0020.252167 2070 2113 9 3 4 2 5 2 3 0 4 1 1 2 0 0 1996

14 21 NC Franceschi Riccardo 5.0 ITA 33.5036.0027.5017.752054 2053 2097 9 3 4 2 4 2 1 1 5 1 3 1 0 0 1952

15 29 NC Solinas Carlo 4.5 ITA 46.0046.0039.0017.751987 2275 2233 8 3 1 4 4 2 0 2 4 1 1 2 1 0 1957

16 32 NC Cardarelli Angelo 4.5 ITA 40.0042.0033.0015.501977 2081 2082 9 4 1 4 4 1 1 2 5 3 0 2 0 0 1984

17 5 IM Vuelban Virgilio 4.5 PHI 31.5031.5025.0018.002349 2090 2193 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 2 1972

18 33 NC Zamar Kodelja Jurij 4.5 SLO 35.5035.5029.0013.501973 2072 2030 8 2 3 3 4 1 2 1 4 1 1 2 1 0 2000

19 19 NC Simonetto Adriano 4.5 ITA 35.5038.0030.0016.252065 2073 2074 9 3 3 3 4 2 0 2 5 1 3 1 0 0 1995

20 22 NC Poliakov Artem 4.5 RUS 32.0032.0025.0015.002054 2042 2086 8 3 3 2 4 1 2 1 4 2 1 1 0 1 2002

21 27 NC Von Wantoch Markus 4.0 GER 43.5043.5036.5014.251997 2154 2068 8 1 4 3 4 0 3 1 4 1 1 2 1 0 1966

22 26 NC Ballista Massimiliano4.0 ITA 35.0035.0028.008.25 2002 2113 1956 7 0 4 3 3 0 2 1 4 0 2 2 2 0 1998

23 38 NC Pegoraro Nicola 4.0 ITA 36.5039.5029.5015.001918 2058 2016 9 1 6 2 5 0 4 1 4 1 2 1 0 0 1958

24 17 NC Balzan Alessandro 4.0 ITA 35.5038.0029.5014.752079 2047 2005 9 2 4 3 4 2 2 0 5 0 2 3 0 0 2001

25 25 NC Simonetto Andrea 4.0 ITA 35.0037.5029.0014.252009 2020 1978 9 2 4 3 4 1 2 1 5 1 2 2 0 0 2000

26 35 NC Lattuada Davide 4.0 NED 27.0027.0022.0010.501948 2057 2008 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 1 1 1975

27 23 NC Bergamasco Tommaso 4.0 ITA 33.5035.5028.0013.252042 2045 2003 9 2 4 3 5 2 2 1 4 0 2 2 0 0 1998

28 31 NC Caputi Nicola 3.5 ITA 33.0033.0026.505.75 1983 2127 1898 7 0 3 4 3 0 1 2 4 0 2 2 2 0 1959

29 36 NC Berezin Nikolai 3.5 RUS 32.0034.0026.0012.251932 2018 1939 9 2 3 4 5 2 1 2 4 0 2 2 0 0 1958

30 34 NC Balzan Marco 3.0 ITA 38.0038.0032.007.50 1954 2100 1908 8 2 0 6 5 1 0 4 3 1 0 2 1 0 1999

31 24 NC Belli Giorgio 3.0 ITA 30.5030.5024.009.00 2027 2047 1961 8 2 2 4 4 0 1 3 4 2 1 1 0 1 2000

32 40 NC Ricci Alfredo 3.0 ITA 31.0033.0026.008.25 1894 2001 1877 9 2 2 5 5 2 1 2 4 0 1 3 0 0 1953

33 28 WFM Bokan Jelena 3.0 SRB 24.5024.5020.506.50 1990 1944 1858 8 3 0 5 4 1 0 3 4 2 0 2 0 1 1968

34 30 NC Ridolfo Enrico 2.5 ITA 35.0035.0028.004.50 1985 2072 1822 8 1 1 6 4 1 1 2 4 0 0 4 1 0 1999

35 39 NC Binder Andrea 2.5 ITA 33.0033.0027.005.50 1901 2066 1816 8 0 3 5 4 0 0 4 4 0 3 1 1 0 1975

36 37 NC Lupo Francesco 1.5 ITA 23.5023.5018.502.50 1919 2053 1688 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 1 3 1965

37 12 FM Bokan Danko 0.0 SRB 0.00 0.00 0.00 0.00 2223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 1967

38 14 NC Masango Spencer 0.0 ZIM 0.00 0.00 0.00 0.00 2106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 1982

39 16 NC Privitera Franco 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2093 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 1953

40 18 NC Fregonese Giulio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 1961
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1ST CHESS FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO MASTER
(1508014A)
LIGNANO SABBIADORO - 01-08-2015 - 08-08-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

26 NC Ballista MassimilianoITA EMI MO 2002 2113 1956 1998 M 866385 130377

17 NC Balzan Alessandro ITA VEN TV 2079 2047 2005 2001 M 895199 151873

34 NC Balzan Marco ITA VEN TV 1954 2100 1908 1999 M 894303 151874

24 NC Belli Giorgio ITA FRI UD 2027 2047 1961 2000 M 2808833 155141

36 NC Berezin Nikolai RUS 1932 2018 1939 1958 M 54161320

23 NC Bergamasco Tommaso ITA VEN PD 2042 2045 2003 1998 M 873276 141538

39 NC Binder Andrea ITA EMI FE 1901 2066 1816 1975 M 834203 104036

7 IM Bodiroga Predrag SRB 2342 2172 2424 1969 M 915700

12 FM Bokan Danko SRB 2223 0 0 1967 M 909424

28 WFM Bokan Jelena SRB 1990 1944 1858 1968 M 922404

15 NC Boscolo Marco ITA VEN VE 2095 2102 2146 1987 M 818658 106649

31 NC Caputi Nicola ITA PUG BA 1983 2127 1898 1959 M 805122 109401

32 NC Cardarelli Angelo ITA VEN BL 1977 2081 2082 1984 M 815594 105036

3 GM Drasko Milan MNE 2439 2290 2457 1962 M 900397

21 NC Franceschi Riccardo ITA TOS LI 2054 2053 2097 1952 M 812218 103944

18 NC Fregonese Giulio ITA VEN PD 2066 0 0 1961 M 806960 103071

1 GM Kazakov Mikhail UKR 2491 2249 2469 1972 M 14102749

35 NC Lattuada Davide NED 1948 2057 2008 1975 M 1049267

2 GM Lazic Miroljub SRB 2466 2274 2355 1966 M 900788

6 FM Lodici Lorenzo ITA VEN VE 2348 2288 2455 2000 M 884189 135795

10 FM Luciani Valerio ITA VEN VR 2249 2148 2192 1973 M 803731 101361

37 NC Lupo Francesco ITA SIC PA 1919 2053 1688 1965 M 806420 104155

14 NC Masango Spencer ZIM 2106 0 0 1982 M 14300753

11 NC Micottis Dorian FRA 2228 2206 2250 1997 M 26021986

13 NC Muller Etienne FRA 2167 2070 2113 1996 M 20674228

9 IM Nester Ihor UKR 2254 2125 2435 1977 M 14107600

38 NC Pegoraro Nicola ITA VEN TV 1918 2058 2016 1958 M 806455 105675

22 NC Poliakov Artem RUS 2054 2042 2086 2002 M 24198536

16 NC Privitera Franco ITA FRI UD 2093 0 0 1953 M 818836 112645

40 NC Ricci Alfredo ITA EMI FE 1894 2001 1877 1953 M 808911 102223

30 NC Ridolfo Enrico ITA VEN TV 1985 2072 1822 1999 M 2808620 147687

19 NC Simonetto Adriano ITA VEN PD 2065 2073 2074 1995 M 862118 134562

25 NC Simonetto Andrea ITA VEN PD 2009 2020 1978 2000 M 873314 138675

29 NC Solinas Carlo ITA VEN TV 1987 2275 2233 1957 M 805084 110297

4 GM Solomon Kenny RSA 2380 2214 2340 1979 M 14300192

8 FM Somborski Nebojsa SRB 2326 2228 2422 1964 M 906115

20 NC Vita Fabrizio ITA EMI BO 2058 2013 2155 1967 M 807796 109851

27 NC Von Wantoch Markus GER 1997 2154 2068 1966 M 24652776

5 IM Vuelban Virgilio PHI 2349 2090 2193 1972 M 5201896

33 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 1973 2072 2030 2000 M 14609649
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1ST CHESS FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO MASTER
(1508014A)
LIGNANO SABBIADORO - 01-08-2015 - 08-08-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 GM Kazakov Mikhail 7.0 UKR | 22 N 1 | 27 B 1 | 29 N 1 | 3 B Â½ | 2 N Â½ | 11 B 1 | 7 N 1 | 6 B Â½ | 4 N Â½ | -1

8 2 GM Lazic Miroljub 5.5 SRB | 23 B 1 | 15 N 1 | 6 B Â½ | 11 N Â½ | 1 B Â½ | 8 N Â½ | 3 B Â½ | 9 N 0 | 10 B 1 | 1

2 3 GM Drasko Milan 6.5 MNE | 24 N 1 | 31 B 1 | 4 N 1 | 1 N Â½ | 6 B 1 | 7 B Â½ | 2 N Â½ | 8 B Â½ | 9 N Â½ | -1

5 4 GM Solomon Kenny 6.0 RSA | 25 B 1 | 21 N 1 | 3 B 0 | 34 N 1 | 8 B Â½ | 6 N 0 | 17 B 1 | 11 N 1 | 1 B Â½ | 1

17 5 IM Vuelban Virgilio 4.5 PHI | 0 0 | 0 0 | 39 B 1 | 24 N 1 | 20 B 1 | 19 N 1 | 6 B 0 | 10 N 0 | 29 B Â½ | 1

3 6 FM Lodici Lorenzo 6.5 ITA | 26 N 1 | 33 B 1 | 2 N Â½ | 13 B 1 | 3 N 0 | 4 B 1 | 5 N 1 | 1 N Â½ | 8 B Â½ | -1

4 7 IM Bodiroga Predrag 6.5 SRB | 0 0 | 30 B 1 | 27 N 1 | 26 B 1 | 10 N 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 29 N 1 | 11 B 1 | 0

6 8 FM Somborski Nebojsa 6.0 SRB | 0 0 | 32 B 1 | 31 N 1 | 29 B 1 | 4 N Â½ | 2 B Â½ | 10 B 1 | 3 N Â½ | 6 N Â½ | 0

7 9 IM Nester Ihor 6.0 UKR | 0 0 | 0 0 | 30 N 1 | 27 B Â½ | 38 N 1 | 15 B 1 | 32 N 1 | 2 B 1 | 3 B Â½ | 1

11 10 FM Luciani Valerio 5.0 ITA | 29 B 0 | 39 N 1 | 19 B 1 | 35 N 1 | 7 B 0 | 34 B 1 | 8 N 0 | 5 B 1 | 2 N 0 | 1

10 11 NC Micottis Dorian 5.0 FRA | 30 N 1 | 35 B 1 | 13 N Â½ | 2 B Â½ | 15 N 1 | 1 N 0 | 29 B 1 | 4 B 0 | 7 N 0 | -1

37 12 FM Bokan Danko 0.0 SRB | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

13 13 NC Muller Etienne 5.0 FRA | 32 N 1 | 37 B 1 | 11 B Â½ | 6 N 0 | 19 B Â½ | 29 N 0 | 21 B Â½ | 33 N Â½ | 17 B 1 | 1

38 14 NC Masango Spencer 0.0 ZIM | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

12 15 NC Boscolo Marco 5.0 ITA | 34 N 1 | 2 B 0 | 33 N Â½ | 37 B 1 | 11 B 0 | 9 N 0 | 25 B 1 | 19 N 1 | 21 B Â½ | 1

39 16 NC Privitera Franco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

24 17 NC Balzan Alessandro 4.0 ITA | 36 N Â½ | 38 B Â½ | 35 N 0 | 31 B 1 | 26 N Â½ | 23 B 1 | 4 N 0 | 20 B Â½ | 13 N 0 | -1

40 18 NC Fregonese Giulio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

19 19 NC Simonetto Adriano 4.5 ITA | 38 N Â½ | 36 B 1 | 10 N 0 | 33 B 1 | 13 N Â½ | 5 B 0 | 27 N Â½ | 15 B 0 | 31 N 1 | -1

9 20 NC Vita Fabrizio 5.5 ITA | 39 B Â½ | 0 0 | 36 N 1 | 38 B 1 | 5 N 0 | 27 N Â½ | 34 B 1 | 17 N Â½ | 32 B 1 | 0

14 21 NC Franceschi Riccardo 5.0 ITA | 40 N 1 | 4 B 0 | 37 N Â½ | 23 B Â½ | 29 N 0 | 26 B 1 | 13 N Â½ | 27 B 1 | 15 N Â½ | -1

20 22 NC Poliakov Artem 4.5 RUS | 1 B 0 | 25 N 1 | 0 0 | 40 B 1 | 23 N Â½ | 32 N 0 | 26 B Â½ | 34 N 1 | 33 B Â½ | 0

27 23 NC Bergamasco Tommaso 4.0 ITA | 2 N 0 | 40 B 1 | 38 N Â½ | 21 N Â½ | 22 B Â½ | 17 N 0 | 31 B Â½ | 32 B 0 | 30 B 1 | 1

31 24 NC Belli Giorgio 3.0 ITA | 3 B 0 | 28 N 1 | 34 B 0 | 5 B 0 | 0 0 | 39 N 1 | 38 N Â½ | 40 B Â½ | 36 N 0 | 0

25 25 NC Simonetto Andrea 4.0 ITA | 4 N 0 | 22 B 0 | 32 N Â½ | 36 B Â½ | 40 N 1 | 35 B 1 | 15 N 0 | 31 B Â½ | 38 N Â½ | -1

22 26 NC Ballista Massimiliano 4.0 ITA | 6 B 0 | 0 1 | 0 1 | 7 N 0 | 17 B Â½ | 21 N 0 | 22 N Â½ | 38 B Â½ | 27 N Â½ | -1

21 27 NC Von Wantoch Markus 4.0 GER | 0 1 | 1 N 0 | 7 B 0 | 9 N Â½ | 33 N 1 | 20 B Â½ | 19 B Â½ | 21 N 0 | 26 B Â½ | 0

33 28 WFM Bokan Jelena 3.0 SRB | 0 0 | 24 B 0 | 40 N 0 | 30 B 1 | 36 N 0 | 38 B 0 | 39 N 1 | 35 B 0 | 34 N 1 | 0

15 29 NC Solinas Carlo 4.5 ITA | 10 N 1 | 0 1 | 1 B 0 | 8 N 0 | 21 B 1 | 13 B 1 | 11 N 0 | 7 B 0 | 5 N Â½ | 0

34 30 NC Ridolfo Enrico 2.5 ITA | 11 B 0 | 7 N 0 | 9 B 0 | 28 N 0 | 39 B Â½ | 40 N 0 | 0 1 | 36 B 1 | 23 N 0 | 0

28 31 NC Caputi Nicola 3.5 ITA | 0 1 | 3 N 0 | 8 B 0 | 17 N 0 | 0 1 | 36 B Â½ | 23 N Â½ | 25 N Â½ | 19 B 0 | -1

16 32 NC Cardarelli Angelo 4.5 ITA | 13 B 0 | 8 N 0 | 25 B Â½ | 39 N 1 | 37 N 1 | 22 B 1 | 9 B 0 | 23 N 1 | 20 N 0 | -1

18 33 NC Zamar Kodelja Jurij 4.5 SLO | 0 1 | 6 N 0 | 15 B Â½ | 19 N 0 | 27 B 0 | 37 B 1 | 36 N 1 | 13 B Â½ | 22 N Â½ | 0

30 34 NC Balzan Marco 3.0 ITA | 15 B 0 | 0 1 | 24 N 1 | 4 B 0 | 35 B 1 | 10 N 0 | 20 N 0 | 22 B 0 | 28 B 0 | 2

26 35 NC Lattuada Davide 4.0 NED | 0 1 | 11 N 0 | 17 B 1 | 10 B 0 | 34 N 0 | 25 N 0 | 40 B 1 | 28 N 1 | 0 0 | -1

29 36 NC Berezin Nikolai 3.5 RUS | 17 B Â½ | 19 N 0 | 20 B 0 | 25 N Â½ | 28 B 1 | 31 N Â½ | 33 B 0 | 30 N 0 | 24 B 1 | 1

36 37 NC Lupo Francesco 1.5 ITA | 0 1 | 13 N 0 | 21 B Â½ | 15 N 0 | 32 B 0 | 33 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

23 38 NC Pegoraro Nicola 4.0 ITA | 19 B Â½ | 17 N Â½ | 23 B Â½ | 20 N 0 | 9 B 0 | 28 N 1 | 24 B Â½ | 26 N Â½ | 25 B Â½ | 1

35 39 NC Binder Andrea 2.5 ITA | 20 N Â½ | 10 B 0 | 5 N 0 | 32 B 0 | 30 N Â½ | 24 B 0 | 28 B 0 | 0 1 | 40 N Â½ | 0

32 40 NC Ricci Alfredo 3.0 ITA | 21 B 0 | 23 N 0 | 28 B 1 | 22 N 0 | 25 B 0 | 30 B 1 | 35 N 0 | 24 N Â½ | 39 B Â½ | 1
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1ST CHESS FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO MASTER
(1508014A)
LIGNANO SABBIADORO - 01-08-2015 - 08-08-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

26 NC Ballista MassimilianoITA 2002 7 2.00 2.61 -0.61 2113.141956 1998 M 866385 130377

17 NC Balzan Alessandro ITA 2079 9 4.00 4.94 -0.94 2047.782005 2001 M 895199 151873

34 NC Balzan Marco ITA 1954 8 2.00 2.62 -0.62 2100.121908 1999 M 894303 151874

24 NC Belli Giorgio ITA 2027 8 3.00 3.99 -0.99 2047.121961 2000 M 2808833 155141

36 NC Berezin Nikolai RUS 1932 9 3.50 3.43 0.07 2018.781939 1958 M 54161320

23 NC Bergamasco Tommaso ITA 2042 9 4.00 4.61 -0.61 2045.562003 1998 M 873276 141538

39 NC Binder Andrea ITA 1901 8 1.50 2.48 -0.98 2066.121816 1975 M 834203 104036

7 IM Bodiroga Predrag SRB 2342 8 6.50 5.51 0.99 2172.252424 1969 M 915700

12 FM Bokan Danko SRB 2223 0 0.00 0 0 1967 M 909424

28 WFM Bokan Jelena SRB 1990 8 3.00 4.50 -1.5 1944.881858 1968 M 922404

15 NC Boscolo Marco ITA 2095 9 5.00 4.52 0.48 2102.442146 1987 M 818658 106649

31 NC Caputi Nicola ITA 1983 7 1.50 2.41 -0.91 2127.431898 1959 M 805122 109401

32 NC Cardarelli Angelo ITA 1977 9 4.50 3.36 1.14 2081.112082 1984 M 815594 105036

3 GM Drasko Milan MNE 2439 9 6.50 5.95 0.55 2290.782457 1962 M 900397

21 NC Franceschi Riccardo ITA 2054 9 5.00 4.57 0.43 2053.672097 1952 M 812218 103944

18 NC Fregonese Giulio ITA 2066 0 0.00 0 0 1961 M 806960 103071

1 GM Kazakov Mikhail UKR 2491 9 7.00 6.72 0.28 2249.002469 1972 M 14102749

35 NC Lattuada Davide NED 1948 7 3.00 2.56 0.44 2057.572008 1975 M 1049267

2 GM Lazic Miroljub SRB 2466 9 5.50 6.53 -1.03 2274.672355 1966 M 900788

6 FM Lodici Lorenzo ITA 2348 9 6.50 5.06 1.44 2288.112455 2000 M 884189 135795

10 FM Luciani Valerio ITA 2249 9 5.00 5.49 -0.49 2148.672192 1973 M 803731 101361

37 NC Lupo Francesco ITA 1919 5 0.50 1.62 -1.12 2053.201688 1965 M 806420 104155

14 NC Masango Spencer ZIM 2106 0 0.00 0 0 1982 M 14300753

11 NC Micottis Dorian FRA 2228 9 5.00 4.72 0.28 2206.782250 1997 M 26021986

13 NC Muller Etienne FRA 2167 9 5.00 5.64 -0.64 2070.002113 1996 M 20674228

9 IM Nester Ihor UKR 2254 7 6.00 4.56 1.44 2125.292435 1977 M 14107600

38 NC Pegoraro Nicola ITA 1918 9 4.00 2.86 1.14 2058.442016 1958 M 806455 105675

22 NC Poliakov Artem RUS 2054 8 4.50 4.30 0.2 2042.752086 2002 M 24198536

16 NC Privitera Franco ITA 2093 0 0.00 0 0 1953 M 818836 112645

40 NC Ricci Alfredo ITA 1894 9 3.00 3.20 -0.2 2001.111877 1953 M 808911 102223

30 NC Ridolfo Enrico ITA 1985 8 1.50 3.20 -1.7 2072.881822 1999 M 2808620 147687

19 NC Simonetto Adriano ITA 2065 9 4.50 4.45 0.05 2073.672074 1995 M 862118 134562

25 NC Simonetto Andrea ITA 2009 9 4.00 4.47 -0.47 2020.111978 2000 M 873314 138675

29 NC Solinas Carlo ITA 1987 8 3.50 1.46 2.04 2275.752233 1957 M 805084 110297

4 GM Solomon Kenny RSA 2380 9 6.00 6.13 -0.13 2214.222340 1979 M 14300192

8 FM Somborski Nebojsa SRB 2326 8 6.00 4.81 1.19 2228.622422 1964 M 906115

20 NC Vita Fabrizio ITA 2058 8 5.50 4.52 0.98 2013.382155 1967 M 807796 109851

27 NC Von Wantoch Markus GER 1997 8 3.00 2.64 0.36 2154.882068 1966 M 24652776

5 IM Vuelban Virgilio PHI 2349 7 4.50 5.52 -1.02 2090.712193 1972 M 5201896

33 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 1973 8 3.50 3.04 0.46 2072.122030 2000 M 14609649
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1ST CHESS FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO MASTER
(1508014A)
LIGNANO SABBIADORO - 01-08-2015 - 08-08-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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1ST CHESS FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO MASTER
(1508014A)
LIGNANO SABBIADORO - 01-08-2015 - 08-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 NC Poliakov Artem RUS 2054   |  1 GM Kazakov Mikhail UKR 2491 0 - 1

2 2 GM Lazic Miroljub SRB 2466   |  23 NC Bergamasco Tommaso ITA 2042 1 - 0

3 24 NC Belli Giorgio ITA 2027   |  3 GM Drasko Milan MNE 2439 0 - 1

4 4 GM Solomon Kenny RSA 2380   |  25 NC Simonetto Andrea ITA 2009 1 - 0

5 26 NC Ballista Massimiliano ITA 2002   |  6 FM Lodici Lorenzo ITA 2348 0 - 1

6 10 FM Luciani Valerio ITA 2249   |  29 NC Solinas Carlo ITA 1987 0 - 1

7 30 NC Ridolfo Enrico ITA 1985   |  11 NC Micottis Dorian FRA 2228 0 - 1

8 32 NC Cardarelli Angelo ITA 1977   |  13 NC Muller Etienne FRA 2167 0 - 1

9 34 NC Balzan Marco ITA 1954   |  15 NC Boscolo Marco ITA 2095 0 - 1

10 36 NC Berezin Nikolai RUS 1932   |  17 NC Balzan Alessandro ITA 2079 Â½ - Â½

11 38 NC Pegoraro Nicola ITA 1918   |  19 NC Simonetto Adriano ITA 2065 Â½ - Â½

12 20 NC Vita Fabrizio ITA 2058   |  39 NC Binder Andrea ITA 1901 Â½ - Â½

13 40 NC Ricci Alfredo ITA 1894   |  21 NC Franceschi Riccardo ITA 2054 0 - 1

14 5 IM Vuelban Virgilio PHI 2349   |  0 - F

15 7 IM Bodiroga Predrag SRB 2342   |  0 - F

16 8 FM Somborski Nebojsa SRB 2326   |  0 - F

17 9 IM Nester Ihor UKR 2254   |  0 - F

18 12 FM Bokan Danko SRB 2223   |  0 - F

19 14 NC Masango Spencer ZIM 2106   |  0 - F

20 16 NC Privitera Franco ITA 2093   |  0 - F

21 18 NC Fregonese Giulio ITA 2066   |  0 - F

22 27 NC Von Wantoch Markus GER 1997   |  1 - F

23 28 WFM Bokan Jelena SRB 1990   |  0 - F

24 31 NC Caputi Nicola ITA 1983   |  1 - F

25 33 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 1973   |  1 - F

26 35 NC Lattuada Davide NED 1948   |  1 - F

27 37 NC Lupo Francesco ITA 1919   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

1ST CHESS FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO MASTER
(1508014A)
LIGNANO SABBIADORO - 01-08-2015 - 08-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Kazakov Mikhail 1 UKR 2491   |  27 NC Von Wantoch Markus 1 GER 1997 1 - 0

2 15 NC Boscolo Marco 1 ITA 2095   |  2 GM Lazic Miroljub 1 SRB 2466 0 - 1

3 3 GM Drasko Milan 1 MNE 2439   |  31 NC Caputi Nicola 1 ITA 1983 1 - 0

4 21 NC Franceschi Riccardo 1 ITA 2054   |  4 GM Solomon Kenny 1 RSA 2380 0 - 1

5 6 FM Lodici Lorenzo 1 ITA 2348   |  33 NC Zamar Kodelja Jurij 1 SLO 1973 1 - 0

6 11 NC Micottis Dorian 1 FRA 2228   |  35 NC Lattuada Davide 1 NED 1948 1 - 0

7 13 NC Muller Etienne 1 FRA 2167   |  37 NC Lupo Francesco 1 ITA 1919 1 - 0

8 17 NC Balzan Alessandro 0.5 ITA 2079   |  38 NC Pegoraro Nicola 0.5 ITA 1918 Â½ - Â½

9 19 NC Simonetto Adriano 0.5 ITA 2065   |  36 NC Berezin Nikolai 0.5 RUS 1932 1 - 0

10 39 NC Binder Andrea 0.5 ITA 1901   |  10 FM Luciani Valerio 0 ITA 2249 0 - 1

11 7 IM Bodiroga Predrag 0 SRB 2342   |  30 NC Ridolfo Enrico 0 ITA 1985 1 - 0

12 8 FM Somborski Nebojsa 0 SRB 2326   |  32 NC Cardarelli Angelo 0 ITA 1977 1 - 0

13 25 NC Simonetto Andrea 0 ITA 2009   |  22 NC Poliakov Artem 0 RUS 2054 0 - 1

14 23 NC Bergamasco Tommaso 0 ITA 2042   |  40 NC Ricci Alfredo 0 ITA 1894 1 - 0

15 28 WFM Bokan Jelena 0 SRB 1990   |  24 NC Belli Giorgio 0 ITA 2027 0 - 1

16 29 NC Solinas Carlo 1 ITA 1987   |  1 - F

17 20 NC Vita Fabrizio 0.5 ITA 2058   |  0 - F

18 5 IM Vuelban Virgilio 0 PHI 2349   |  0 - F

19 9 IM Nester Ihor 0 UKR 2254   |  0 - F

20 12 FM Bokan Danko 0 SRB 2223   |  0 - F

21 14 NC Masango Spencer 0 ZIM 2106   |  0 - F

22 16 NC Privitera Franco 0 ITA 2093   |  0 - F

23 18 NC Fregonese Giulio 0 ITA 2066   |  0 - F

24 26 NC Ballista Massimiliano0 ITA 2002   |  1 - F

25 34 NC Balzan Marco 0 ITA 1954   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

1ST CHESS FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO MASTER
(1508014A)
LIGNANO SABBIADORO - 01-08-2015 - 08-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 29 NC Solinas Carlo 2 ITA 1987   |  1 GM Kazakov Mikhail 2 UKR 2491 0 - 1

2 2 GM Lazic Miroljub 2 SRB 2466   |  6 FM Lodici Lorenzo 2 ITA 2348 Â½ - Â½

3 4 GM Solomon Kenny 2 RSA 2380   |  3 GM Drasko Milan 2 MNE 2439 0 - 1

4 13 NC Muller Etienne 2 FRA 2167   |  11 NC Micottis Dorian 2 FRA 2228 Â½ - Â½

5 10 FM Luciani Valerio 1 ITA 2249   |  19 NC Simonetto Adriano 1.5 ITA 2065 1 - 0

6 27 NC Von Wantoch Markus 1 GER 1997   |  7 IM Bodiroga Predrag 1 SRB 2342 0 - 1

7 31 NC Caputi Nicola 1 ITA 1983   |  8 FM Somborski Nebojsa 1 SRB 2326 0 - 1

8 33 NC Zamar Kodelja Jurij 1 SLO 1973   |  15 NC Boscolo Marco 1 ITA 2095 Â½ - Â½

9 35 NC Lattuada Davide 1 NED 1948   |  17 NC Balzan Alessandro 1 ITA 2079 1 - 0

10 37 NC Lupo Francesco 1 ITA 1919   |  21 NC Franceschi Riccardo 1 ITA 2054 Â½ - Â½

11 38 NC Pegoraro Nicola 1 ITA 1918   |  23 NC Bergamasco Tommaso 1 ITA 2042 Â½ - Â½

12 24 NC Belli Giorgio 1 ITA 2027   |  34 NC Balzan Marco 1 ITA 1954 0 - 1

13 36 NC Berezin Nikolai 0.5 RUS 1932   |  20 NC Vita Fabrizio 0.5 ITA 2058 0 - 1

14 5 IM Vuelban Virgilio 0 PHI 2349   |  39 NC Binder Andrea 0.5 ITA 1901 1 - 0

15 30 NC Ridolfo Enrico 0 ITA 1985   |  9 IM Nester Ihor 0 UKR 2254 0 - 1

16 32 NC Cardarelli Angelo 0 ITA 1977   |  25 NC Simonetto Andrea 0 ITA 2009 Â½ - Â½

17 40 NC Ricci Alfredo 0 ITA 1894   |  28 WFM Bokan Jelena 0 SRB 1990 1 - 0

18 22 NC Poliakov Artem 1 RUS 2054   |  0 - F

19 26 NC Ballista Massimiliano1 ITA 2002   |  1 - F

20 12 FM Bokan Danko 0 SRB 2223   |  0 - F

21 14 NC Masango Spencer 0 ZIM 2106   |  0 - F

22 16 NC Privitera Franco 0 ITA 2093   |  0 - F

23 18 NC Fregonese Giulio 0 ITA 2066   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

1ST CHESS FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO MASTER
(1508014A)
LIGNANO SABBIADORO - 01-08-2015 - 08-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Kazakov Mikhail 3 UKR 2491   |  3 GM Drasko Milan 3 MNE 2439 Â½ - Â½

2 11 NC Micottis Dorian 2.5 FRA 2228   |  2 GM Lazic Miroljub 2.5 SRB 2466 Â½ - Â½

3 6 FM Lodici Lorenzo 2.5 ITA 2348   |  13 NC Muller Etienne 2.5 FRA 2167 1 - 0

4 34 NC Balzan Marco 2 ITA 1954   |  4 GM Solomon Kenny 2 RSA 2380 0 - 1

5 7 IM Bodiroga Predrag 2 SRB 2342   |  26 NC Ballista Massimiliano2 ITA 2002 1 - 0

6 8 FM Somborski Nebojsa 2 SRB 2326   |  29 NC Solinas Carlo 2 ITA 1987 1 - 0

7 35 NC Lattuada Davide 2 NED 1948   |  10 FM Luciani Valerio 2 ITA 2249 0 - 1

8 15 NC Boscolo Marco 1.5 ITA 2095   |  37 NC Lupo Francesco 1.5 ITA 1919 1 - 0

9 19 NC Simonetto Adriano 1.5 ITA 2065   |  33 NC Zamar Kodelja Jurij 1.5 SLO 1973 1 - 0

10 20 NC Vita Fabrizio 1.5 ITA 2058   |  38 NC Pegoraro Nicola 1.5 ITA 1918 1 - 0

11 21 NC Franceschi Riccardo 1.5 ITA 2054   |  23 NC Bergamasco Tommaso 1.5 ITA 2042 Â½ - Â½

12 24 NC Belli Giorgio 1 ITA 2027   |  5 IM Vuelban Virgilio 1 PHI 2349 0 - 1

13 9 IM Nester Ihor 1 UKR 2254   |  27 NC Von Wantoch Markus 1 GER 1997 Â½ - Â½

14 17 NC Balzan Alessandro 1 ITA 2079   |  31 NC Caputi Nicola 1 ITA 1983 1 - 0

15 22 NC Poliakov Artem 1 RUS 2054   |  40 NC Ricci Alfredo 1 ITA 1894 1 - 0

16 25 NC Simonetto Andrea 0.5 ITA 2009   |  36 NC Berezin Nikolai 0.5 RUS 1932 Â½ - Â½

17 39 NC Binder Andrea 0.5 ITA 1901   |  32 NC Cardarelli Angelo 0.5 ITA 1977 0 - 1

18 28 WFM Bokan Jelena 0 SRB 1990   |  30 NC Ridolfo Enrico 0 ITA 1985 1 - 0

19 12 FM Bokan Danko 0 SRB 2223   |  0 - F

20 14 NC Masango Spencer 0 ZIM 2106   |  0 - F

21 16 NC Privitera Franco 0 ITA 2093   |  0 - F

22 18 NC Fregonese Giulio 0 ITA 2066   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

1ST CHESS FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO MASTER
(1508014A)
LIGNANO SABBIADORO - 01-08-2015 - 08-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 GM Drasko Milan 3.5 MNE 2439   |  6 FM Lodici Lorenzo 3.5 ITA 2348 1 - 0

2 2 GM Lazic Miroljub 3 SRB 2466   |  1 GM Kazakov Mikhail 3.5 UKR 2491 Â½ - Â½

3 4 GM Solomon Kenny 3 RSA 2380   |  8 FM Somborski Nebojsa 3 SRB 2326 Â½ - Â½

4 10 FM Luciani Valerio 3 ITA 2249   |  7 IM Bodiroga Predrag 3 SRB 2342 0 - 1

5 15 NC Boscolo Marco 2.5 ITA 2095   |  11 NC Micottis Dorian 3 FRA 2228 0 - 1

6 13 NC Muller Etienne 2.5 FRA 2167   |  19 NC Simonetto Adriano 2.5 ITA 2065 Â½ - Â½

7 5 IM Vuelban Virgilio 2 PHI 2349   |  20 NC Vita Fabrizio 2.5 ITA 2058 1 - 0

8 26 NC Ballista Massimiliano2 ITA 2002   |  17 NC Balzan Alessandro 2 ITA 2079 Â½ - Â½

9 29 NC Solinas Carlo 2 ITA 1987   |  21 NC Franceschi Riccardo 2 ITA 2054 1 - 0

10 23 NC Bergamasco Tommaso 2 ITA 2042   |  22 NC Poliakov Artem 2 RUS 2054 Â½ - Â½

11 34 NC Balzan Marco 2 ITA 1954   |  35 NC Lattuada Davide 2 NED 1948 1 - 0

12 38 NC Pegoraro Nicola 1.5 ITA 1918   |  9 IM Nester Ihor 1.5 UKR 2254 0 - 1

13 33 NC Zamar Kodelja Jurij 1.5 SLO 1973   |  27 NC Von Wantoch Markus 1.5 GER 1997 0 - 1

14 37 NC Lupo Francesco 1.5 ITA 1919   |  32 NC Cardarelli Angelo 1.5 ITA 1977 0 - 1

15 40 NC Ricci Alfredo 1 ITA 1894   |  25 NC Simonetto Andrea 1 ITA 2009 0 - 1

16 36 NC Berezin Nikolai 1 RUS 1932   |  28 WFM Bokan Jelena 1 SRB 1990 1 - 0

17 30 NC Ridolfo Enrico 0 ITA 1985   |  39 NC Binder Andrea 0.5 ITA 1901 Â½ - Â½

18 24 NC Belli Giorgio 1 ITA 2027   |  0 - F

19 31 NC Caputi Nicola 1 ITA 1983   |  1 - F

20 12 FM Bokan Danko 0 SRB 2223   |  0 - F

21 14 NC Masango Spencer 0 ZIM 2106   |  0 - F

22 16 NC Privitera Franco 0 ITA 2093   |  0 - F

23 18 NC Fregonese Giulio 0 ITA 2066   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

1ST CHESS FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO MASTER
(1508014A)
LIGNANO SABBIADORO - 01-08-2015 - 08-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 GM Drasko Milan 4.5 MNE 2439   |  7 IM Bodiroga Predrag 4 SRB 2342 Â½ - Â½

2 1 GM Kazakov Mikhail 4 UKR 2491   |  11 NC Micottis Dorian 4 FRA 2228 1 - 0

3 8 FM Somborski Nebojsa 3.5 SRB 2326   |  2 GM Lazic Miroljub 3.5 SRB 2466 Â½ - Â½

4 6 FM Lodici Lorenzo 3.5 ITA 2348   |  4 GM Solomon Kenny 3.5 RSA 2380 1 - 0

5 19 NC Simonetto Adriano 3 ITA 2065   |  5 IM Vuelban Virgilio 3 PHI 2349 0 - 1

6 10 FM Luciani Valerio 3 ITA 2249   |  34 NC Balzan Marco 3 ITA 1954 1 - 0

7 29 NC Solinas Carlo 3 ITA 1987   |  13 NC Muller Etienne 3 FRA 2167 1 - 0

8 9 IM Nester Ihor 2.5 UKR 2254   |  15 NC Boscolo Marco 2.5 ITA 2095 1 - 0

9 17 NC Balzan Alessandro 2.5 ITA 2079   |  23 NC Bergamasco Tommaso 2.5 ITA 2042 1 - 0

10 27 NC Von Wantoch Markus 2.5 GER 1997   |  20 NC Vita Fabrizio 2.5 ITA 2058 Â½ - Â½

11 32 NC Cardarelli Angelo 2.5 ITA 1977   |  22 NC Poliakov Artem 2.5 RUS 2054 1 - 0

12 21 NC Franceschi Riccardo 2 ITA 2054   |  26 NC Ballista Massimiliano2.5 ITA 2002 1 - 0

13 25 NC Simonetto Andrea 2 ITA 2009   |  35 NC Lattuada Davide 2 NED 1948 1 - 0

14 31 NC Caputi Nicola 2 ITA 1983   |  36 NC Berezin Nikolai 2 RUS 1932 Â½ - Â½

15 33 NC Zamar Kodelja Jurij 1.5 SLO 1973   |  37 NC Lupo Francesco 1.5 ITA 1919 1 - 0

16 28 WFM Bokan Jelena 1 SRB 1990   |  38 NC Pegoraro Nicola 1.5 ITA 1918 0 - 1

17 39 NC Binder Andrea 1 ITA 1901   |  24 NC Belli Giorgio 1 ITA 2027 0 - 1

18 40 NC Ricci Alfredo 1 ITA 1894   |  30 NC Ridolfo Enrico 0.5 ITA 1985 1 - 0

19 12 FM Bokan Danko 0 SRB 2223   |  0 - F

20 14 NC Masango Spencer 0 ZIM 2106   |  0 - F

21 16 NC Privitera Franco 0 ITA 2093   |  0 - F

22 18 NC Fregonese Giulio 0 ITA 2066   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

1ST CHESS FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO MASTER
(1508014A)
LIGNANO SABBIADORO - 01-08-2015 - 08-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 IM Bodiroga Predrag 4.5 SRB 2342   |  1 GM Kazakov Mikhail 5 UKR 2491 0 - 1

2 2 GM Lazic Miroljub 4 SRB 2466   |  3 GM Drasko Milan 5 MNE 2439 Â½ - Â½

3 5 IM Vuelban Virgilio 4 PHI 2349   |  6 FM Lodici Lorenzo 4.5 ITA 2348 0 - 1

4 8 FM Somborski Nebojsa 4 SRB 2326   |  10 FM Luciani Valerio 4 ITA 2249 1 - 0

5 11 NC Micottis Dorian 4 FRA 2228   |  29 NC Solinas Carlo 4 ITA 1987 1 - 0

6 4 GM Solomon Kenny 3.5 RSA 2380   |  17 NC Balzan Alessandro 3.5 ITA 2079 1 - 0

7 32 NC Cardarelli Angelo 3.5 ITA 1977   |  9 IM Nester Ihor 3.5 UKR 2254 0 - 1

8 13 NC Muller Etienne 3 FRA 2167   |  21 NC Franceschi Riccardo 3 ITA 2054 Â½ - Â½

9 27 NC Von Wantoch Markus 3 GER 1997   |  19 NC Simonetto Adriano 3 ITA 2065 Â½ - Â½

10 20 NC Vita Fabrizio 3 ITA 2058   |  34 NC Balzan Marco 3 ITA 1954 1 - 0

11 15 NC Boscolo Marco 2.5 ITA 2095   |  25 NC Simonetto Andrea 3 ITA 2009 1 - 0

12 22 NC Poliakov Artem 2.5 RUS 2054   |  26 NC Ballista Massimiliano2.5 ITA 2002 Â½ - Â½

13 23 NC Bergamasco Tommaso 2.5 ITA 2042   |  31 NC Caputi Nicola 2.5 ITA 1983 Â½ - Â½

14 36 NC Berezin Nikolai 2.5 RUS 1932   |  33 NC Zamar Kodelja Jurij 2.5 SLO 1973 0 - 1

15 38 NC Pegoraro Nicola 2.5 ITA 1918   |  24 NC Belli Giorgio 2 ITA 2027 Â½ - Â½

16 35 NC Lattuada Davide 2 NED 1948   |  40 NC Ricci Alfredo 2 ITA 1894 1 - 0

17 39 NC Binder Andrea 1 ITA 1901   |  28 WFM Bokan Jelena 1 SRB 1990 0 - 1

18 37 NC Lupo Francesco 1.5 ITA 1919   |  0 - F

19 30 NC Ridolfo Enrico 0.5 ITA 1985   |  1 - F

20 12 FM Bokan Danko 0 SRB 2223   |  0 - F

21 14 NC Masango Spencer 0 ZIM 2106   |  0 - F

22 16 NC Privitera Franco 0 ITA 2093   |  0 - F

23 18 NC Fregonese Giulio 0 ITA 2066   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

1ST CHESS FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO MASTER
(1508014A)
LIGNANO SABBIADORO - 01-08-2015 - 08-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Kazakov Mikhail 6 UKR 2491   |  6 FM Lodici Lorenzo 5.5 ITA 2348 Â½ - Â½

2 3 GM Drasko Milan 5.5 MNE 2439   |  8 FM Somborski Nebojsa 5 SRB 2326 Â½ - Â½

3 11 NC Micottis Dorian 5 FRA 2228   |  4 GM Solomon Kenny 4.5 RSA 2380 0 - 1

4 9 IM Nester Ihor 4.5 UKR 2254   |  2 GM Lazic Miroljub 4.5 SRB 2466 1 - 0

5 29 NC Solinas Carlo 4 ITA 1987   |  7 IM Bodiroga Predrag 4.5 SRB 2342 0 - 1

6 10 FM Luciani Valerio 4 ITA 2249   |  5 IM Vuelban Virgilio 4 PHI 2349 1 - 0

7 17 NC Balzan Alessandro 3.5 ITA 2079   |  20 NC Vita Fabrizio 4 ITA 2058 Â½ - Â½

8 33 NC Zamar Kodelja Jurij 3.5 SLO 1973   |  13 NC Muller Etienne 3.5 FRA 2167 Â½ - Â½

9 19 NC Simonetto Adriano 3.5 ITA 2065   |  15 NC Boscolo Marco 3.5 ITA 2095 0 - 1

10 21 NC Franceschi Riccardo 3.5 ITA 2054   |  27 NC Von Wantoch Markus 3.5 GER 1997 1 - 0

11 23 NC Bergamasco Tommaso 3 ITA 2042   |  32 NC Cardarelli Angelo 3.5 ITA 1977 0 - 1

12 34 NC Balzan Marco 3 ITA 1954   |  22 NC Poliakov Artem 3 RUS 2054 0 - 1

13 25 NC Simonetto Andrea 3 ITA 2009   |  31 NC Caputi Nicola 3 ITA 1983 Â½ - Â½

14 26 NC Ballista Massimiliano3 ITA 2002   |  38 NC Pegoraro Nicola 3 ITA 1918 Â½ - Â½

15 28 WFM Bokan Jelena 2 SRB 1990   |  35 NC Lattuada Davide 3 NED 1948 0 - 1

16 24 NC Belli Giorgio 2.5 ITA 2027   |  40 NC Ricci Alfredo 2 ITA 1894 Â½ - Â½

17 30 NC Ridolfo Enrico 1.5 ITA 1985   |  36 NC Berezin Nikolai 2.5 RUS 1932 1 - 0

18 37 NC Lupo Francesco 1.5 ITA 1919   |  0 - F

19 39 NC Binder Andrea 1 ITA 1901   |  1 - F

20 12 FM Bokan Danko 0 SRB 2223   |  0 - F

21 14 NC Masango Spencer 0 ZIM 2106   |  0 - F

22 16 NC Privitera Franco 0 ITA 2093   |  0 - F

23 18 NC Fregonese Giulio 0 ITA 2066   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

1ST CHESS FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO MASTER
(1508014A)
LIGNANO SABBIADORO - 01-08-2015 - 08-08-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 GM Solomon Kenny 5.5 RSA 2380   |  1 GM Kazakov Mikhail 6.5 UKR 2491 Â½ - Â½

2 9 IM Nester Ihor 5.5 UKR 2254   |  3 GM Drasko Milan 6 MNE 2439 Â½ - Â½

3 6 FM Lodici Lorenzo 6 ITA 2348   |  8 FM Somborski Nebojsa 5.5 SRB 2326 Â½ - Â½

4 7 IM Bodiroga Predrag 5.5 SRB 2342   |  11 NC Micottis Dorian 5 FRA 2228 1 - 0

5 2 GM Lazic Miroljub 4.5 SRB 2466   |  10 FM Luciani Valerio 5 ITA 2249 1 - 0

6 15 NC Boscolo Marco 4.5 ITA 2095   |  21 NC Franceschi Riccardo 4.5 ITA 2054 Â½ - Â½

7 20 NC Vita Fabrizio 4.5 ITA 2058   |  32 NC Cardarelli Angelo 4.5 ITA 1977 1 - 0

8 5 IM Vuelban Virgilio 4 PHI 2349   |  29 NC Solinas Carlo 4 ITA 1987 Â½ - Â½

9 13 NC Muller Etienne 4 FRA 2167   |  17 NC Balzan Alessandro 4 ITA 2079 1 - 0

10 22 NC Poliakov Artem 4 RUS 2054   |  33 NC Zamar Kodelja Jurij 4 SLO 1973 Â½ - Â½

11 31 NC Caputi Nicola 3.5 ITA 1983   |  19 NC Simonetto Adriano 3.5 ITA 2065 0 - 1

12 38 NC Pegoraro Nicola 3.5 ITA 1918   |  25 NC Simonetto Andrea 3.5 ITA 2009 Â½ - Â½

13 27 NC Von Wantoch Markus 3.5 GER 1997   |  26 NC Ballista Massimiliano3.5 ITA 2002 Â½ - Â½

14 23 NC Bergamasco Tommaso 3 ITA 2042   |  30 NC Ridolfo Enrico 2.5 ITA 1985 1 - 0

15 36 NC Berezin Nikolai 2.5 RUS 1932   |  24 NC Belli Giorgio 3 ITA 2027 1 - 0

16 34 NC Balzan Marco 3 ITA 1954   |  28 WFM Bokan Jelena 2 SRB 1990 0 - 1

17 40 NC Ricci Alfredo 2.5 ITA 1894   |  39 NC Binder Andrea 2 ITA 1901 Â½ - Â½

18 35 NC Lattuada Davide 4 NED 1948   |  0 - F

19 37 NC Lupo Francesco 1.5 ITA 1919   |  0 - F

20 12 FM Bokan Danko 0 SRB 2223   |  0 - F

21 14 NC Masango Spencer 0 ZIM 2106   |  0 - F

22 16 NC Privitera Franco 0 ITA 2093   |  0 - F

23 18 NC Fregonese Giulio 0 ITA 2066   |  0 - F
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1ST CHESS FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO MASTER
(1508014A)
LIGNANO SABBIADORO - 01-08-2015 - 08-08-2015

1 Kazakov Mikhail
GM UKR   Elo FIDE: 2491 Perf: 2469 Media: 2249.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Poliakov Artem RUS 2054 437 0.92 1 1 1

2 B 27 NC Von Wantoch Markus GER 1997 494 0.92 1 2 2

3 N 29 NC Solinas Carlo ITA 1987 504 0.92 1 3 3

4 B 3 GM Drasko Milan MNE 2439 52 0.57 Â½ 3 3

5 N 2 GM Lazic Miroljub SRB 2466 25 0.53 Â½ 3 3

6 B 11 NC Micottis Dorian FRA 2228 263 0.82 1 4 4

7 N 7 IM Bodiroga Predrag SRB 2342 149 0.7 1 5 5

8 B 6 FM Lodici Lorenzo ITA 2348 143 0.69 Â½ 5 5

9 N 4 GM Solomon Kenny RSA 2380 111 0.65 Â½ 5 5

6.72 5 5

2 Lazic Miroljub
GM SRB   Elo FIDE: 2466 Perf: 2355 Media: 2274.67 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Bergamasco Tommaso ITA 2042 424 0.92 1 1 1

2 N 15 NC Boscolo Marco ITA 2095 371 0.9 1 2 2

3 B 6 FM Lodici Lorenzo ITA 2348 118 0.66 Â½ 2 2

4 N 11 NC Micottis Dorian FRA 2228 238 0.8 Â½ 2 2

5 B 1 GM Kazakov Mikhail UKR 2491 -25 0.47 Â½ 2 2

6 N 8 FM Somborski Nebojsa SRB 2326 140 0.69 Â½ 2 2

7 B 3 GM Drasko Milan MNE 2439 27 0.54 Â½ 2 2

8 N 9 IM Nester Ihor UKR 2254 212 0.77 0 2 2

9 B 10 FM Luciani Valerio ITA 2249 217 0.78 1 3 3

6.53 3 3

3 Drasko Milan
GM MNE   Elo FIDE: 2439 Perf: 2457 Media: 2290.78 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Belli Giorgio ITA 2027 412 0.92 1 1 1

2 B 31 NC Caputi Nicola ITA 1983 456 0.92 1 2 2

3 N 4 GM Solomon Kenny RSA 2380 59 0.58 1 3 3

4 N 1 GM Kazakov Mikhail UKR 2491 -52 0.43 Â½ 3 3

5 B 6 FM Lodici Lorenzo ITA 2348 91 0.62 1 4 4

6 B 7 IM Bodiroga Predrag SRB 2342 97 0.63 Â½ 4 4

7 N 2 GM Lazic Miroljub SRB 2466 -27 0.46 Â½ 4 4

8 B 8 FM Somborski Nebojsa SRB 2326 113 0.65 Â½ 4 4

9 N 9 IM Nester Ihor UKR 2254 185 0.74 Â½ 4 4

5.95 4 4

4 Solomon Kenny
GM RSA   Elo FIDE: 2380 Perf: 2340 Media: 2214.22 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Simonetto Andrea ITA 2009 371 0.9 1 1 1

2 N 21 NC Franceschi Riccardo ITA 2054 326 0.87 1 2 2

3 B 3 GM Drasko Milan MNE 2439 -59 0.42 0 2 2

4 N 34 NC Balzan Marco ITA 1954 426 0.92 1 3 3

5 B 8 FM Somborski Nebojsa SRB 2326 54 0.58 Â½ 3 3

6 N 6 FM Lodici Lorenzo ITA 2348 32 0.54 0 3 3

7 B 17 NC Balzan Alessandro ITA 2079 301 0.85 1 4 4

8 N 11 NC Micottis Dorian FRA 2228 152 0.7 1 5 5

9 B 1 GM Kazakov Mikhail UKR 2491 -111 0.35 Â½ 5 5

6.13 5 5
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5 Vuelban Virgilio
IM PHI   Elo FIDE: 2349 Perf: 2193 Media: 2090.71 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 39 NC Binder Andrea ITA 1901 448 0.92 1 1 1

4 N 24 NC Belli Giorgio ITA 2027 322 0.87 1 2 2

5 B 20 NC Vita Fabrizio ITA 2058 291 0.85 1 3 3

6 N 19 NC Simonetto Adriano ITA 2065 284 0.84 1 4 4

7 B 6 FM Lodici Lorenzo ITA 2348 1 0.5 0 4 4

8 N 10 FM Luciani Valerio ITA 2249 100 0.64 0 4 4

9 B 29 NC Solinas Carlo ITA 1987 362 0.9 Â½ 4 4

5.52 4 4

6 Lodici Lorenzo
FM ITA   Elo FIDE: 2348 Perf: 2455 Media: 2288.11 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Ballista Massimiliano ITA 2002 346 0.89 1 1 1

2 B 33 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 1973 375 0.91 1 2 2

3 N 2 GM Lazic Miroljub SRB 2466 -118 0.34 Â½ 2 2

4 B 13 NC Muller Etienne FRA 2167 181 0.74 1 3 3

5 N 3 GM Drasko Milan MNE 2439 -91 0.38 0 3 3

6 B 4 GM Solomon Kenny RSA 2380 -32 0.46 1 4 4

7 N 5 IM Vuelban Virgilio PHI 2349 -1 0.5 1 5 5

8 N 1 GM Kazakov Mikhail UKR 2491 -143 0.31 Â½ 5 5

9 B 8 FM Somborski Nebojsa SRB 2326 22 0.53 Â½ 5 5

5.06 5 5

7 Bodiroga Predrag
IM SRB   Elo FIDE: 2342 Perf: 2424 Media: 2172.25 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 30 NC Ridolfo Enrico ITA 1985 357 0.89 1 1 1

3 N 27 NC Von Wantoch Markus GER 1997 345 0.89 1 2 2

4 B 26 NC Ballista Massimiliano ITA 2002 340 0.88 1 3 3

5 N 10 FM Luciani Valerio ITA 2249 93 0.63 1 4 4

6 N 3 GM Drasko Milan MNE 2439 -97 0.37 Â½ 4 4

7 B 1 GM Kazakov Mikhail UKR 2491 -149 0.3 0 4 4

8 N 29 NC Solinas Carlo ITA 1987 355 0.89 1 5 5

9 B 11 NC Micottis Dorian FRA 2228 114 0.66 1 6 6

5.51 6 6

8 Somborski Nebojsa
FM SRB   Elo FIDE: 2326 Perf: 2422 Media: 2228.62 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 32 NC Cardarelli Angelo ITA 1977 349 0.89 1 1 1

3 N 31 NC Caputi Nicola ITA 1983 343 0.88 1 2 2

4 B 29 NC Solinas Carlo ITA 1987 339 0.88 1 3 3

5 N 4 GM Solomon Kenny RSA 2380 -54 0.42 Â½ 3 3

6 B 2 GM Lazic Miroljub SRB 2466 -140 0.31 Â½ 3 3

7 B 10 FM Luciani Valerio ITA 2249 77 0.61 1 4 4

8 N 3 GM Drasko Milan MNE 2439 -113 0.35 Â½ 4 4

9 N 6 FM Lodici Lorenzo ITA 2348 -22 0.47 Â½ 4 4

4.81 4 4
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9 Nester Ihor
IM UKR   Elo FIDE: 2254 Perf: 2435 Media: 2125.29 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 30 NC Ridolfo Enrico ITA 1985 269 0.83 1 1 1

4 B 27 NC Von Wantoch Markus GER 1997 257 0.82 Â½ 1 1

5 N 38 NC Pegoraro Nicola ITA 1918 336 0.88 1 2 2

6 B 15 NC Boscolo Marco ITA 2095 159 0.71 1 3 3

7 N 32 NC Cardarelli Angelo ITA 1977 277 0.83 1 4 4

8 B 2 GM Lazic Miroljub SRB 2466 -212 0.23 1 5 5

9 B 3 GM Drasko Milan MNE 2439 -185 0.26 Â½ 5 5

4.56 5 5

10 Luciani Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2249 Perf: 2192 Media: 2148.67 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Solinas Carlo ITA 1987 262 0.82 0 0 0

2 N 39 NC Binder Andrea ITA 1901 348 0.89 1 1 1

3 B 19 NC Simonetto Adriano ITA 2065 184 0.74 1 2 2

4 N 35 NC Lattuada Davide NED 1948 301 0.85 1 3 3

5 B 7 IM Bodiroga Predrag SRB 2342 -93 0.37 0 3 3

6 B 34 NC Balzan Marco ITA 1954 295 0.85 1 4 4

7 N 8 FM Somborski Nebojsa SRB 2326 -77 0.39 0 4 4

8 B 5 IM Vuelban Virgilio PHI 2349 -100 0.36 1 5 5

9 N 2 GM Lazic Miroljub SRB 2466 -217 0.22 0 5 5

5.49 5 5

11 Micottis Dorian
NC FRA   Elo FIDE: 2228 Perf: 2250 Media: 2206.78 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Ridolfo Enrico ITA 1985 243 0.8 1 1 1

2 B 35 NC Lattuada Davide NED 1948 280 0.84 1 2 2

3 N 13 NC Muller Etienne FRA 2167 61 0.58 Â½ 2 2

4 B 2 GM Lazic Miroljub SRB 2466 -238 0.2 Â½ 2 2

5 N 15 NC Boscolo Marco ITA 2095 133 0.68 1 3 3

6 N 1 GM Kazakov Mikhail UKR 2491 -263 0.18 0 3 3

7 B 29 NC Solinas Carlo ITA 1987 241 0.8 1 4 4

8 B 4 GM Solomon Kenny RSA 2380 -152 0.3 0 4 4

9 N 7 IM Bodiroga Predrag SRB 2342 -114 0.34 0 4 4

4.72 4 4

12 Bokan Danko
FM SRB   Elo FIDE: 2223 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

9 0 0 F 0 0

0 0 0
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13 Muller Etienne
NC FRA   Elo FIDE: 2167 Perf: 2113 Media: 2070.00 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Cardarelli Angelo ITA 1977 190 0.75 1 1 1

2 B 37 NC Lupo Francesco ITA 1919 248 0.81 1 2 2

3 B 11 NC Micottis Dorian FRA 2228 -61 0.42 Â½ 2 2

4 N 6 FM Lodici Lorenzo ITA 2348 -181 0.26 0 2 2

5 B 19 NC Simonetto Adriano ITA 2065 102 0.64 Â½ 2 2

6 N 29 NC Solinas Carlo ITA 1987 180 0.74 0 2 2

7 B 21 NC Franceschi Riccardo ITA 2054 113 0.65 Â½ 2 2

8 N 33 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 1973 194 0.75 Â½ 2 2

9 B 17 NC Balzan Alessandro ITA 2079 88 0.62 1 3 3

5.64 3 3

14 Masango Spencer
NC ZIM   Elo FIDE: 2106 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

9 0 0 F 0 0

0 0 0

15 Boscolo Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2095 Perf: 2146 Media: 2102.44 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Balzan Marco ITA 1954 141 0.69 1 1 1

2 B 2 GM Lazic Miroljub SRB 2466 -371 0.1 0 1 1

3 N 33 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 1973 122 0.67 Â½ 1 1

4 B 37 NC Lupo Francesco ITA 1919 176 0.73 1 2 2

5 B 11 NC Micottis Dorian FRA 2228 -133 0.32 0 2 2

6 N 9 IM Nester Ihor UKR 2254 -159 0.29 0 2 2

7 B 25 NC Simonetto Andrea ITA 2009 86 0.62 1 3 3

8 N 19 NC Simonetto Adriano ITA 2065 30 0.54 1 4 4

9 B 21 NC Franceschi Riccardo ITA 2054 41 0.56 Â½ 4 4

4.52 4 4

16 Privitera Franco
NC ITA   Elo FIDE: 2093 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

9 0 0 F 0 0

0 0 0
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17 Balzan Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 2079 Perf: 2005 Media: 2047.78 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Berezin Nikolai RUS 1932 147 0.7 Â½ 0 0

2 B 38 NC Pegoraro Nicola ITA 1918 161 0.71 Â½ 0 0

3 N 35 NC Lattuada Davide NED 1948 131 0.68 0 0 0

4 B 31 NC Caputi Nicola ITA 1983 96 0.63 1 1 1

5 N 26 NC Ballista Massimiliano ITA 2002 77 0.61 Â½ 1 1

6 B 23 NC Bergamasco Tommaso ITA 2042 37 0.55 1 2 2

7 N 4 GM Solomon Kenny RSA 2380 -301 0.15 0 2 2

8 B 20 NC Vita Fabrizio ITA 2058 21 0.53 Â½ 2 2

9 N 13 NC Muller Etienne FRA 2167 -88 0.38 0 2 2

4.94 2 2

18 Fregonese Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 2066 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

9 0 0 F 0 0

0 0 0

19 Simonetto Adriano
NC ITA   Elo FIDE: 2065 Perf: 2074 Media: 2073.67 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Pegoraro Nicola ITA 1918 147 0.7 Â½ 0 0

2 B 36 NC Berezin Nikolai RUS 1932 133 0.68 1 1 1

3 N 10 FM Luciani Valerio ITA 2249 -184 0.26 0 1 1

4 B 33 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 1973 92 0.63 1 2 2

5 N 13 NC Muller Etienne FRA 2167 -102 0.36 Â½ 2 2

6 B 5 IM Vuelban Virgilio PHI 2349 -284 0.16 0 2 2

7 N 27 NC Von Wantoch Markus GER 1997 68 0.59 Â½ 2 2

8 B 15 NC Boscolo Marco ITA 2095 -30 0.46 0 2 2

9 N 31 NC Caputi Nicola ITA 1983 82 0.61 1 3 3

4.45 3 3

20 Vita Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 2058 Perf: 2155 Media: 2013.38 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Binder Andrea ITA 1901 157 0.71 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 36 NC Berezin Nikolai RUS 1932 126 0.67 1 1 1

4 B 38 NC Pegoraro Nicola ITA 1918 140 0.69 1 2 2

5 N 5 IM Vuelban Virgilio PHI 2349 -291 0.15 0 2 2

6 N 27 NC Von Wantoch Markus GER 1997 61 0.58 Â½ 2 2

7 B 34 NC Balzan Marco ITA 1954 104 0.64 1 3 3

8 N 17 NC Balzan Alessandro ITA 2079 -21 0.47 Â½ 3 3

9 B 32 NC Cardarelli Angelo ITA 1977 81 0.61 1 4 4

4.52 4 4

FSI - 1ST CHESS FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO MASTER (1508014A) - LIGNANO SABBIADORO - 01-08-2015 - 08-08-2015 - Pag. 20/25



T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

1ST CHESS FESTIVAL LIGNANO SABBIADORO MASTER
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21 Franceschi Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 2054 Perf: 2097 Media: 2053.67 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Ricci Alfredo ITA 1894 160 0.71 1 1 1

2 B 4 GM Solomon Kenny RSA 2380 -326 0.13 0 1 1

3 N 37 NC Lupo Francesco ITA 1919 135 0.68 Â½ 1 1

4 B 23 NC Bergamasco Tommaso ITA 2042 12 0.52 Â½ 1 1

5 N 29 NC Solinas Carlo ITA 1987 67 0.59 0 1 1

6 B 26 NC Ballista Massimiliano ITA 2002 52 0.57 1 2 2

7 N 13 NC Muller Etienne FRA 2167 -113 0.35 Â½ 2 2

8 B 27 NC Von Wantoch Markus GER 1997 57 0.58 1 3 3

9 N 15 NC Boscolo Marco ITA 2095 -41 0.44 Â½ 3 3

4.57 3 3

22 Poliakov Artem
NC RUS   Elo FIDE: 2054 Perf: 2086 Media: 2042.75 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Kazakov Mikhail UKR 2491 -437 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Simonetto Andrea ITA 2009 45 0.56 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 40 NC Ricci Alfredo ITA 1894 160 0.71 1 2 2

5 N 23 NC Bergamasco Tommaso ITA 2042 12 0.52 Â½ 2 2

6 N 32 NC Cardarelli Angelo ITA 1977 77 0.61 0 2 2

7 B 26 NC Ballista Massimiliano ITA 2002 52 0.57 Â½ 2 2

8 N 34 NC Balzan Marco ITA 1954 100 0.64 1 3 3

9 B 33 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 1973 81 0.61 Â½ 3 3

4.3 3 3

23 Bergamasco Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 2042 Perf: 2003 Media: 2045.56 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 GM Lazic Miroljub SRB 2466 -424 0.08 0 0 0

2 B 40 NC Ricci Alfredo ITA 1894 148 0.7 1 1 1

3 N 38 NC Pegoraro Nicola ITA 1918 124 0.67 Â½ 1 1

4 N 21 NC Franceschi Riccardo ITA 2054 -12 0.48 Â½ 1 1

5 B 22 NC Poliakov Artem RUS 2054 -12 0.48 Â½ 1 1

6 N 17 NC Balzan Alessandro ITA 2079 -37 0.45 0 1 1

7 B 31 NC Caputi Nicola ITA 1983 59 0.58 Â½ 1 1

8 B 32 NC Cardarelli Angelo ITA 1977 65 0.59 0 1 1

9 B 30 NC Ridolfo Enrico ITA 1985 57 0.58 1 2 2

4.61 2 2

24 Belli Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 2027 Perf: 1961 Media: 2047.12 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 GM Drasko Milan MNE 2439 -412 0.08 0 0 0

2 N 28 WFM Bokan Jelena SRB 1990 37 0.55 1 1 1

3 B 34 NC Balzan Marco ITA 1954 73 0.6 0 1 1

4 B 5 IM Vuelban Virgilio PHI 2349 -322 0.13 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 N 39 NC Binder Andrea ITA 1901 126 0.67 1 2 2

7 N 38 NC Pegoraro Nicola ITA 1918 109 0.65 Â½ 2 2

8 B 40 NC Ricci Alfredo ITA 1894 133 0.68 Â½ 2 2

9 N 36 NC Berezin Nikolai RUS 1932 95 0.63 0 2 2

3.99 2 2
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25 Simonetto Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 2009 Perf: 1978 Media: 2020.11 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 GM Solomon Kenny RSA 2380 -371 0.1 0 0 0

2 B 22 NC Poliakov Artem RUS 2054 -45 0.44 0 0 0

3 N 32 NC Cardarelli Angelo ITA 1977 32 0.54 Â½ 0 0

4 B 36 NC Berezin Nikolai RUS 1932 77 0.61 Â½ 0 0

5 N 40 NC Ricci Alfredo ITA 1894 115 0.66 1 1 1

6 B 35 NC Lattuada Davide NED 1948 61 0.58 1 2 2

7 N 15 NC Boscolo Marco ITA 2095 -86 0.38 0 2 2

8 B 31 NC Caputi Nicola ITA 1983 26 0.54 Â½ 2 2

9 N 38 NC Pegoraro Nicola ITA 1918 91 0.62 Â½ 2 2

4.47 2 2

26 Ballista Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 2002 Perf: 1956 Media: 2113.14 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 FM Lodici Lorenzo ITA 2348 -346 0.11 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 1 F 0 2

4 N 7 IM Bodiroga Predrag SRB 2342 -340 0.12 0 0 2

5 B 17 NC Balzan Alessandro ITA 2079 -77 0.39 Â½ 0 2

6 N 21 NC Franceschi Riccardo ITA 2054 -52 0.43 0 0 2

7 N 22 NC Poliakov Artem RUS 2054 -52 0.43 Â½ 0 2

8 B 38 NC Pegoraro Nicola ITA 1918 84 0.62 Â½ 0 2

9 N 27 NC Von Wantoch Markus GER 1997 5 0.51 Â½ 0 2

2.61 0 2

27 Von Wantoch Markus
NC GER   Elo FIDE: 1997 Perf: 2068 Media: 2154.88 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 1 GM Kazakov Mikhail UKR 2491 -494 0.08 0 0 1

3 B 7 IM Bodiroga Predrag SRB 2342 -345 0.11 0 0 1

4 N 9 IM Nester Ihor UKR 2254 -257 0.18 Â½ 0 1

5 N 33 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 1973 24 0.53 1 1 2

6 B 20 NC Vita Fabrizio ITA 2058 -61 0.42 Â½ 1 2

7 B 19 NC Simonetto Adriano ITA 2065 -68 0.41 Â½ 1 2

8 N 21 NC Franceschi Riccardo ITA 2054 -57 0.42 0 1 2

9 B 26 NC Ballista Massimiliano ITA 2002 -5 0.49 Â½ 1 2

2.64 1 2

28 Bokan Jelena
WFM SRB   Elo FIDE: 1990 Perf: 1858 Media: 1944.88 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 24 NC Belli Giorgio ITA 2027 -37 0.45 0 0 0

3 N 40 NC Ricci Alfredo ITA 1894 96 0.63 0 0 0

4 B 30 NC Ridolfo Enrico ITA 1985 5 0.51 1 1 1

5 N 36 NC Berezin Nikolai RUS 1932 58 0.58 0 1 1

6 B 38 NC Pegoraro Nicola ITA 1918 72 0.6 0 1 1

7 N 39 NC Binder Andrea ITA 1901 89 0.62 1 2 2

8 B 35 NC Lattuada Davide NED 1948 42 0.56 0 2 2

9 N 34 NC Balzan Marco ITA 1954 36 0.55 1 3 3

4.5 3 3
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29 Solinas Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 2233 Media: 2275.75 W-We: 2.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 FM Luciani Valerio ITA 2249 -262 0.18 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 B 1 GM Kazakov Mikhail UKR 2491 -504 0.08 0 1 2

4 N 8 FM Somborski Nebojsa SRB 2326 -339 0.12 0 1 2

5 B 21 NC Franceschi Riccardo ITA 2054 -67 0.41 1 2 3

6 B 13 NC Muller Etienne FRA 2167 -180 0.26 1 3 4

7 N 11 NC Micottis Dorian FRA 2228 -241 0.2 0 3 4

8 B 7 IM Bodiroga Predrag SRB 2342 -355 0.11 0 3 4

9 N 5 IM Vuelban Virgilio PHI 2349 -362 0.1 Â½ 3 4

1.46 3 4

30 Ridolfo Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1985 Perf: 1822 Media: 2072.88 W-We: -1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Micottis Dorian FRA 2228 -243 0.2 0 0 0

2 N 7 IM Bodiroga Predrag SRB 2342 -357 0.11 0 0 0

3 B 9 IM Nester Ihor UKR 2254 -269 0.17 0 0 0

4 N 28 WFM Bokan Jelena SRB 1990 -5 0.49 0 0 0

5 B 39 NC Binder Andrea ITA 1901 84 0.62 Â½ 0 0

6 N 40 NC Ricci Alfredo ITA 1894 91 0.62 0 0 0

7 0 1 F 0 1

8 B 36 NC Berezin Nikolai RUS 1932 53 0.57 1 1 2

9 N 23 NC Bergamasco Tommaso ITA 2042 -57 0.42 0 1 2

3.2 1 2

31 Caputi Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1983 Perf: 1898 Media: 2127.43 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 3 GM Drasko Milan MNE 2439 -456 0.08 0 0 1

3 B 8 FM Somborski Nebojsa SRB 2326 -343 0.12 0 0 1

4 N 17 NC Balzan Alessandro ITA 2079 -96 0.37 0 0 1

5 0 1 F 0 2

6 B 36 NC Berezin Nikolai RUS 1932 51 0.57 Â½ 0 2

7 N 23 NC Bergamasco Tommaso ITA 2042 -59 0.42 Â½ 0 2

8 N 25 NC Simonetto Andrea ITA 2009 -26 0.46 Â½ 0 2

9 B 19 NC Simonetto Adriano ITA 2065 -82 0.39 0 0 2

2.41 0 2

32 Cardarelli Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1977 Perf: 2082 Media: 2081.11 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Muller Etienne FRA 2167 -190 0.25 0 0 0

2 N 8 FM Somborski Nebojsa SRB 2326 -349 0.11 0 0 0

3 B 25 NC Simonetto Andrea ITA 2009 -32 0.46 Â½ 0 0

4 N 39 NC Binder Andrea ITA 1901 76 0.6 1 1 1

5 N 37 NC Lupo Francesco ITA 1919 58 0.58 1 2 2

6 B 22 NC Poliakov Artem RUS 2054 -77 0.39 1 3 3

7 B 9 IM Nester Ihor UKR 2254 -277 0.17 0 3 3

8 N 23 NC Bergamasco Tommaso ITA 2042 -65 0.41 1 4 4

9 N 20 NC Vita Fabrizio ITA 2058 -81 0.39 0 4 4

3.36 4 4
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33 Zamar Kodelja Jurij
NC SLO   Elo FIDE: 1973 Perf: 2030 Media: 2072.12 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 6 FM Lodici Lorenzo ITA 2348 -375 0.09 0 0 1

3 B 15 NC Boscolo Marco ITA 2095 -122 0.33 Â½ 0 1

4 N 19 NC Simonetto Adriano ITA 2065 -92 0.37 0 0 1

5 B 27 NC Von Wantoch Markus GER 1997 -24 0.47 0 0 1

6 B 37 NC Lupo Francesco ITA 1919 54 0.58 1 1 2

7 N 36 NC Berezin Nikolai RUS 1932 41 0.56 1 2 3

8 B 13 NC Muller Etienne FRA 2167 -194 0.25 Â½ 2 3

9 N 22 NC Poliakov Artem RUS 2054 -81 0.39 Â½ 2 3

3.04 2 3

34 Balzan Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 1908 Media: 2100.12 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Boscolo Marco ITA 2095 -141 0.31 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 24 NC Belli Giorgio ITA 2027 -73 0.4 1 1 2

4 B 4 GM Solomon Kenny RSA 2380 -426 0.08 0 1 2

5 B 35 NC Lattuada Davide NED 1948 6 0.51 1 2 3

6 N 10 FM Luciani Valerio ITA 2249 -295 0.15 0 2 3

7 N 20 NC Vita Fabrizio ITA 2058 -104 0.36 0 2 3

8 B 22 NC Poliakov Artem RUS 2054 -100 0.36 0 2 3

9 B 28 WFM Bokan Jelena SRB 1990 -36 0.45 0 2 3

2.62 2 3

35 Lattuada Davide
NC NED   Elo FIDE: 1948 Perf: 2008 Media: 2057.57 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 11 NC Micottis Dorian FRA 2228 -280 0.16 0 0 1

3 B 17 NC Balzan Alessandro ITA 2079 -131 0.32 1 1 2

4 B 10 FM Luciani Valerio ITA 2249 -301 0.15 0 1 2

5 N 34 NC Balzan Marco ITA 1954 -6 0.49 0 1 2

6 N 25 NC Simonetto Andrea ITA 2009 -61 0.42 0 1 2

7 B 40 NC Ricci Alfredo ITA 1894 54 0.58 1 2 3

8 N 28 WFM Bokan Jelena SRB 1990 -42 0.44 1 3 4

9 0 0 F 3 4

2.56 3 4

36 Berezin Nikolai
NC RUS   Elo FIDE: 1932 Perf: 1939 Media: 2018.78 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Balzan Alessandro ITA 2079 -147 0.3 Â½ 0 0

2 N 19 NC Simonetto Adriano ITA 2065 -133 0.32 0 0 0

3 B 20 NC Vita Fabrizio ITA 2058 -126 0.33 0 0 0

4 N 25 NC Simonetto Andrea ITA 2009 -77 0.39 Â½ 0 0

5 B 28 WFM Bokan Jelena SRB 1990 -58 0.42 1 1 1

6 N 31 NC Caputi Nicola ITA 1983 -51 0.43 Â½ 1 1

7 B 33 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 1973 -41 0.44 0 1 1

8 N 30 NC Ridolfo Enrico ITA 1985 -53 0.43 0 1 1

9 B 24 NC Belli Giorgio ITA 2027 -95 0.37 1 2 2

3.43 2 2
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37 Lupo Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 1688 Media: 2053.20 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 13 NC Muller Etienne FRA 2167 -248 0.19 0 0 1

3 B 21 NC Franceschi Riccardo ITA 2054 -135 0.32 Â½ 0 1

4 N 15 NC Boscolo Marco ITA 2095 -176 0.27 0 0 1

5 B 32 NC Cardarelli Angelo ITA 1977 -58 0.42 0 0 1

6 N 33 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 1973 -54 0.42 0 0 1

7 0 0 F 0 1

8 0 0 F 0 1

9 0 0 F 0 1

1.62 0 1

38 Pegoraro Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 2016 Media: 2058.44 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Simonetto Adriano ITA 2065 -147 0.3 Â½ 0 0

2 N 17 NC Balzan Alessandro ITA 2079 -161 0.29 Â½ 0 0

3 B 23 NC Bergamasco Tommaso ITA 2042 -124 0.33 Â½ 0 0

4 N 20 NC Vita Fabrizio ITA 2058 -140 0.31 0 0 0

5 B 9 IM Nester Ihor UKR 2254 -336 0.12 0 0 0

6 N 28 WFM Bokan Jelena SRB 1990 -72 0.4 1 1 1

7 B 24 NC Belli Giorgio ITA 2027 -109 0.35 Â½ 1 1

8 N 26 NC Ballista Massimiliano ITA 2002 -84 0.38 Â½ 1 1

9 B 25 NC Simonetto Andrea ITA 2009 -91 0.38 Â½ 1 1

2.86 1 1

39 Binder Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 1816 Media: 2066.12 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Vita Fabrizio ITA 2058 -157 0.29 Â½ 0 0

2 B 10 FM Luciani Valerio ITA 2249 -348 0.11 0 0 0

3 N 5 IM Vuelban Virgilio PHI 2349 -448 0.08 0 0 0

4 B 32 NC Cardarelli Angelo ITA 1977 -76 0.4 0 0 0

5 N 30 NC Ridolfo Enrico ITA 1985 -84 0.38 Â½ 0 0

6 B 24 NC Belli Giorgio ITA 2027 -126 0.33 0 0 0

7 B 28 WFM Bokan Jelena SRB 1990 -89 0.38 0 0 0

8 0 1 F 0 1

9 N 40 NC Ricci Alfredo ITA 1894 7 0.51 Â½ 0 1

2.48 0 1

40 Ricci Alfredo
NC ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1877 Media: 2001.11 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Franceschi Riccardo ITA 2054 -160 0.29 0 0 0

2 N 23 NC Bergamasco Tommaso ITA 2042 -148 0.3 0 0 0

3 B 28 WFM Bokan Jelena SRB 1990 -96 0.37 1 1 1

4 N 22 NC Poliakov Artem RUS 2054 -160 0.29 0 1 1

5 B 25 NC Simonetto Andrea ITA 2009 -115 0.34 0 1 1

6 B 30 NC Ridolfo Enrico ITA 1985 -91 0.38 1 2 2

7 N 35 NC Lattuada Davide NED 1948 -54 0.42 0 2 2

8 N 24 NC Belli Giorgio ITA 2027 -133 0.32 Â½ 2 2

9 B 39 NC Binder Andrea ITA 1901 -7 0.49 Â½ 2 2

3.2 2 2
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